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REF: PROCESO 20200042
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
DEMANDADO: GARCIA CRUZ CARMEN VERONICA
Ce# 52320846

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de 
Bogotá D.C., identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, 
abogada titulada y en ejercicio, con Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo 
Superior de la Judicatura, en mi condición de Apoderada del BANCO AGRARIO DE 
COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente escrito 
respetuosamente me permito allegar la liquidación de crédito al 30 de septiembre 2023

FECHA INICIAL: 
FECHA FINAL: 
CAPITAL:

LIQUIDACION
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INTERESES MORA LEGAL

'30-8ep-23
00

dia/mes/año
lia/mes/año
incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

DESDE HASTA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA

8-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% 21 $ 126,285.06

l-mar-22 31 -mar-22 18.47% 27.71% 0.067034% 31 $ 187,987.64

l-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 $ 186,974.97

l-may-22 3 l-may-22 19.71% 29.57% 0.070998% 31 $ 199,104.60

l-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 $ 198,573.38

l-jul-22 31-jul-22 21.28% 31.92% 0.075926% 31 $ 212,924.82

l-ago-22 3 l-ago-22 22.21% 33.32% 0.078821% 31 $ 221,041.92

l-sep-22 30-sep-22 23.50% 35.25% 0.082762% 30 $ 224,606.74

l-oct-22 3 l-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% 31 i $ 241,530.33

l-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 $ 243,190.36

l-dic-22 31-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 $ 266,615.75

l-ene-23 31-ene-23 28.84% 43.26%, 0.098539% 31 $ 276,339.91

l-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 $ 259,276.02
l-mar-23 31 -mar-23 30.84% 46.26% 0.104223% 31 $ 292,279.24
l-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 í 287.062.80
l-may-23 31-may-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 287,796.44
l-Íun-23 30-iun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 $ 274,560.91
l-Íul-23 31-ÍU1-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 í 280,515.93
l-ago-23 31-ago-23 28.75% 43.13% 0.098281% 31 _í_ 275,614.84
i-sep-23 30-sep-23 28.03% 42.05% 0.096203% 30 JL 261,086.68

INTERESES DE MORA 
TOTAL CAPITAL + INTERESES
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FECHA INICIAL: 
FECHA FINAL: 
CAPITAL:

liquidación intereses mora legal
■ ..........................................
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>¡a/mc»/año
dia/mea/año

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimaJes

DESDE HASTA nr INI Mr 6 MORA INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
8-feb-22 28-feb-22 27.45% 0.066475% 21 $ 103,976.74
l-mar-22 3 l-mar-22 18.47% 27,71% 0.067034% 31 $ 154,779.52
l-abr-22 30-abr-22 19.05% • 28.58% 0.068895% 30 $ 153,945.74

I-may-22 31 -may-22 19.71% 29.57% 0.070998% 31 $ 163,932.66
l-jun-22 30-jun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 $ 163,495.28
l-jul-22 31-jul-22 21.28% 31,92% 0.075926% 31 $ 175,311.53
l-ago-22 3 l-ago-22 22.21% 33.32% 0.078821% 31 $ 181,994.74
l-sep-22 30-sep-22 23.50% 35.25% 0.082762% . 30 $ 184,929.84
l-oct-22 3 l-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% 31 $ 198,863.86
l-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 $ 200,230.65
l-dic-22 3 l-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 $ 219,517.93
l-ene-23 31-ene-23 28.84% 43.26% 0.098539% 31 $ 227,524.31
l-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 $ 213,474.77
l-mar-23 3 l-mar-23 30.84% 46.26% 0.104223% 31 240,647.95
l-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 236,353.00

l-may-23 3 l-may-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 í 236,957.04
l-jun-23 30-jun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 í 226,059.57
l-jul-23 3 l-jul-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 $ 230,962.64
l-ago-23 31-a £0-23 28.75% 43.13% 0.098281% 31 í 226,927.32
l*sep-23 30-sep-23 28.03% 42.05% 0.096203% 30 -------------------^i'4^965.57

INTERESES DE MORA 1.954,851
TOTAL CAPITAL + INTERESES $ 11,403,150, TOTAL ILiQClDACaONiilliB'.CRlSlTO 11,403.150
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NO. 03116100006S01 $ 9.046.340.00 $ 14,303,928.00 $ 4,803.368.35 $ 19,107.296.35
NO. 031106100005873 $ 7.448.299.00 S 10.158.908.00 $ 3,954.850.65 $ 14,113.758.65
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Del señor juez. 

Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO
C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C. 
T.P. No 199.236 del C.S. de la J.
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5EÑORES JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JERUSALEN (CUNDINAMARCA) E S 
n¡=MAM:rf/rRr2í:ES0 20200042 DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S A
DEMANDADO: GARCIA CRUZ CARMEN VERONICA

RESPETADOS DOCTORES

Reciban un cordial saludo

Anexo memorial para el proceso de la referencia 
de antemano agradezco su valiosa colaboración.
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Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO 

ABOSADA EXTERNA BANCO AGRARIO 

CELULAR 3108739907 

RUIZ MENDEZ ABOGADOS

República de Colombia 
Rama Judicial del Poder Público 

uzpdo Promiscuo Municipal de Jerusalén Cundinamarca

Recibido hoy: « 7 SEP 2023/
Hora:__ tí'00 A A
Quien Recibe:.
Folios: R ^ /

w

https://outlook.office.eom/mail/inbox/id/AAQkADk5Mjl5YTEzLTIjOWMtNGVkYy05ZTRiLWU5ZDc0YTAzNTgwNwAQAJDeFxley6pMuNns2u4Srm4%3D... 1/1

mailto:ruizmendezabogados@gmail.com
mailto:jprmpaljerusalen@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://outlook.office.eom/mail/inbox/id/AAQkADk5Mjl5YTEzLTIjOWMtNGVkYy05ZTRiLWU5ZDc0YTAzNTgwNwAQAJDeFxley6pMuNns2u4Srm4%3D

